
UCHWAŁA NR 346/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) 

Rada Miejska w Blachowni, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 190,00 zł. za rok. 

2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w przypadku niewypełniania przez właściciela nieruchomości obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 380,00 zł. za rok. 

§ 2. 1. Ryczałtową stawkę opłaty ustaloną za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, stosownie do złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy i inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, właściciel tej nieruchomości uiszcza bez wezwania jeden raz w roku w terminie 
do 30 września. 

2. Opłatę, o której mowa w paragrafie § 1 ust. 1 i 2 należy uiścić w kasie Zarządu Mieniem Komunalnym 
w Blachowni, przy ul. Miodowej 4a lub dokonać przelewem na indywidualny rachunek bankowy wskazany 
właścicielowi nieruchomości przez Zarząd Mieniem Komunalnym w Blachowni. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 118/XIX/2020 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 

Tomasz Rećko 
 

Id: DFA4A556-2AF9-4061-8276-1C754E1C5C8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


